
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ  

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспе-
чения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом 
муниципального образования ЗАТО г.Североморск, в целях приведения 
правовых актов ЗАТО г.Североморск в соответствие с действующим законо-
дательством, администрация ЗАТО г.Североморск  

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
Внести изменения в постановление администрации ЗАТО г.Северо-

морск от 13.05.2016 № 533 «О наделении муниципального казенного 
учреждения «Городской центр жилищно-коммунального хозяйства ЗАТО 
г.Североморск» полномочиями на определение поставщиков (подрядчиков, 
исполнителей) для обеспечения муниципальных нужд Комитета по развитию 
городского хозяйства администрации ЗАТО г.Североморск и подведом-
ственных ему учреждений»: 

 

          от 08.02.2017 г.                                                                     № 187 

О внесении изменений в постановление 
администрации ЗАТО г.Североморск  
от 13.05.2016 № 533 «О наделении 
муниципального казенного учреждения 
«Городской центр жилищно-коммунального 
хозяйства ЗАТО г.Североморск» полномочиями 
на определение поставщиков (подрядчиков, 
исполнителей) для обеспечения муниципальных 
нужд Комитета по развитию городского 
хозяйства администрации ЗАТО г.Североморск  
и подведомственных ему учреждений» 



2 
 

1. Название постановления изложить в новой редакции: «О наделении 
муниципального казенного учреждения «Городской центр жилищно-комму-
нального хозяйства ЗАТО г.Североморск» полномочиями на определение 
поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для обеспечения муниципальных 
нужд Комитета по развитию городского хозяйства администрации ЗАТО 
г.Североморск и нужд подведомственных ему учреждений и муниципальных 
унитарных предприятий». 

2. В постановлении и приложении к постановлению по тексту слова 
«подведомственных ему учреждений» заменить на слова «нужд подведом-
ственных ему учреждений и муниципальных унитарных предприятий». 

3. В приложении к постановлению пункт 1.2 изложить в редакции: 
«1.2. Настоящий Порядок применяется к закупкам заказчиков конку-

рентными способами (открытый конкурс, конкурс с ограниченным участием, 
двухэтапный конкурс, аукцион в электронной форме, запрос предложений), 
если условием предоставления из бюджета Мурманской области субсидий 
является централизация закупок в соответствии с Законом о контрактной 
системе.». 

 
 

 
Глава администрации 
ЗАТО г.Североморск            И.Л. Норина 
 
Верно:  
Главный специалист 
отдела административных 
и организационных вопросов           О.А. Шамрай 
6/юв 


